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Copernicus - polsko-niemiecka nagroda

"Przedsięwzięcie jest wspólnym pomysłem niemieckiej fundacji Deutsche Forschungsgemeinschaft
i Fundacji na rzecz Nauki Polskiej. Chcemy razem promować i wspierać rozwój współpracy naukowej
między naszymi krajami" - mówi wiceprezes zarządu FNP dr Tomasz Perkowski.

Jest to imienna nagroda, przeznaczona dla naukowców już z dużym dorobkiem badawczym, aktywnie
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uczestniczących i zasłużonych dla współpracy między Polską a Niemcami, szczególnie jeśli chodzi
o promocję młodych naukowców.

Co dwa lata jury konkursu, złożone z trzech polskich i trzech niemieckich naukowców, wybierze
dwóch laureatów - po jednym z każdego kraju. Podzielą się oni równo nagrodą w wysokości 50 tys.
euro.

Kandydatów mogą zgłaszać naukowcy pracujący na uczelniach i w instytucjach naukowych w obu
krajach. Nominacje ze strony polskiej przyjmuje od 1 czerwca do 15 października Fundacja na rzecz
Nauki Polskiej.

Po raz pierwszy nagrody zostaną rozdane 1 maja 2006 r. - w drugą rocznicę przystąpienia Polski do
Unii Europejskiej.

Deutsche Forschungsgemeinschaft (DFG) jest niezależną niemiecką fundacją wspierającą
i promującą naukę na uczelniach i instytucjach naukowych w Niemczech. Fundacja na rzecz Nauki
Polskiej to organizacja działająca na podobnych zasadach w Polsce. Od 1991 r. FNP m.in. przyznaje
stypendia i nagrody polskim naukowcom i placówkom badawczym.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.

http://laboratoria.net/edukacja/32515.html
http://laboratoria.net/edukacja/32515.html
http://laboratoria.net/edukacja/32514.html
http://laboratoria.net/edukacja/32514.html


 
09-07-2025

Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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